аукціону) площею 0,0174 га, категорія земель – землі житлової та громадської 

забудови;  цільове призначення 03.07 - для   будівництва та обслуговування 

будівель торгівлі, що розташована: м. Володимир Волинської області, 

вул. Луцька,117;  кадастровий номер: 0710200000:01:004:0439,  в розмірі 

100115 грн. 00 коп. (сто тисяч сто п’ятнадцять грн.00 коп), без ПДВ. 

6.Торги провести в порядку, визначеному ст.135-139 Земельного Кодексу 

України. 

7.Опублікувати в торговій системі через особистий кабінет, створений 

через оператора електронного майданчика e-somgiz.com, підключеного до